OpraHusaums

ByxranTtepckuii 6anaHc

3a AHBapb-mapT 2023 T.

CIrMYI "Kom6uHaT WKOo/IbHOro nutaHus"

M aeHTUPUKaLMOHHbIE HOMep HasoronnartesbLumka

Buz, aKoHOMUYEecKoi

AeATe/IbHOCTU

OpraHu1saunoHHo-nNpaBoBas dpopmMa / hpopma CO6CTBEHHOCTU
OTKpbITble aKUMOHEPHble /

obLlecTBa

[esATeNbHOCTb NPeanpUsiTUli 06LLEeCTBEHHOro NMTaHUs Mo NPoYnM
sin1aM OGLLEeCTBEHHOIO MUTaHWs

MyHUUMNasibHOe yHUTapHoe

EAvHALA U3mepeHus.

npegnpusTue
B TbiC. pybneii

MecToHaxoxaeHue (agpec)

r. Cypryt, XMAO-tOrpa, yn. 50 net BJ/IKCM, 1,117K
Byxrantepckass OTYETHOCTb NOANEXUT 06a3aTeNbHOMY ayauTy |x~~|0A

Kogbl
0710001

31 03 2023

27387292
8602001327

56.29

42 14

384

| |HET

HavmeHoBaHWe ayauTOpCKON opraHusauun/gamMmins, nvsi, oT4ecTBo (MPU HAIMUYMK) MHAVMBUAYAIBHOTO ayauTopa
O00 "AYONTOPCKAA DdVPMA "TIPO®PU™

VM AEHTUMKALMOHHBIVE HOMep HasloronnaTenbLyKa ayauTopcKoli opraH3aunn/viHaNBMAYa/IbHOTO

ayauTtopa

MosacHeHns HanmeHoBaHWe nokasarens

AKTVB

. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI
HemaTepunasibHble aKTVBbI

PesynbTaTbl nccnenoBaHuii 1 paspaboTok
HemartepuasibHbie MONCKOBbLIE aKTUBbI
MaTepuasibHble NOVUCKOBbIE aKTMBbI
OcHoBHbIE cpeacTBa

JloxogHble BMIOXeEHNS1 B MaTepuasibHble
LLeHHOCTH

DUNHAHCOBbIE B/IOXEHUS

OTNOXEHHbIE HA/I0roBble aKTUBbI

Mpoune BHEOGOPOTHbIE aKTVBbI

MNpaBo Nonb30BaHWA akTMBaMU

NToro no pasgeny |

1. OBOPOTHbLIE AKTVBbI

3anacel

Hasor Ha go6aBfieHHY0 CTOMMOCTb NO
NpPUOBPETEHHBLIM LLEHHOCTAM
Jebutopckasa 3a/j0/HKEHHOCTb
DUHaHCOBbIE BIOXEHUS (32 UCK/THOUYEHMEM
LEHEXHbIX 3KBUBAJIEHTOB)

JleHexHble cpeacTBa U AEeHEXHble 3KBUBA/IEHTbI

lMNpoune 060pPOTHbIE aKTUBI
WNToro no pasgeny |
BANAHC

Kopg,

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190

1100

1210
1220
1230
1240

1250
1260
1200
1600

Ha 31 mapra
2023 1.

65 804

18 584

6 123
90 511

40 455

191 213

50 559
2 362
284 589
375 100

5502039360
orpH/

1025500743730
OrPHUMN

Ha 31 gekabpsa Ha 31 pgexabps

2022 . 2021 .
65 138 35 196
12 546 7 836
2 267 2273
79 951 45 305
47 931 42 143
49 252 35 293
161 640 164 293
2 097 222
260 920 241 951
340 871 287 256



MosicHeHusA

HanmeHoBaHue nokasartens

NMACCH1B

. KAMMTAT N PESEPBbI
YcTaBHbI kKanuTtan (CKNafaoyHblii kanutas,
yCTaBHbIA (hOHA, BKIaAbl TOBAPULLEI)

Co6CTBEHHbIE aKLWK, BbIKYM/IEHHbIE Y aKLMOHEPOB

MepeoueHka BHEOOOPOTHbLIX aKTUBOB
Job6aBoyHbIli kanuTan (6e3 nepeoueHkn)
Pe3epBHbIli kanutan
HepacnpegeneHHas npu6binb (HENOKPbITLINA
yObITOK)
NTtoro no pasgeny |l

IV. AO/ITOCPOYHbLIE OBA3ATE/ILCTBA
3aemHble cpeacTea
OTNoXeHHble HauloroBble 0b6s13aTeNbLCTBAa
OueHOYHble 0653aTenbCTBa
Mpoune obszaTenscTBa
WTtoro no pasageny IV

V. KPATKOCPOUYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemHble cpefcTBa
KpeguTtopckas 3afj0/HKEHHOCTb
Joxoabl 6yaywnx nepnogos
OueHoYHble 06A3aTensbcTBa
Mpouve ob6s3aTen-cTBa
Obs3arenbcTBa No apeHge
WTtoro no pasgeny V
BANAHC

Koga

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550

1500
1700

CBuAsoBa TaTbsiHa NaBpu/1OBHaA

(pacwmdppoBka nognucu)

Ha 31 mapTta
2023 .

18 597

2781
5579

154 450
181 407

5 502

5 502

0
113 579

67 952

6 660
188 191
375 100

Ha 31 pgekabps
2022 .

18 597

2781
5 579

128 708
155 665

5 583

5583

0
130 433

47 129
2 061

179 623
340 871

®opma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps
2021 r.

18 597

3091
5015

105 636
132 339

256

256

0
113 800

38 588
2 273

154 661
287 256



MoaroTtoBneHo ¢ ncnonb3osBaHnem cuctembl FAPAHT

OpraHunsauns

OT4YeT 0 PUHAHCOBbLIX pe3y/ibTaTtax

3a AHBapb-mMapT 2023 r.

dopma no OKY[

[aTta (umicno, mecsy, ron)

CIrMyT "KoMouHaT LWKOJIbHOro nutaHma”

M aeHTUdMKaLMOHHBI HOMep HanoronnaTesibyka
Bunpg, 3KOHOMUYECKOW

AeATEeSIbHOCTU

OpraHu 'TUMOHHO-NpaBoBasi hopma/dhopma CO6CTBEHHOCTUN
OTBETCTBEHHOCThLIO

OesiTeNbHOCTb NPeAnpUsATUIA 06LLLECTBEHHOIO NUTaHKSA MO

npoymmMm Bngam O6LLI,eCTBeHHOI'O nnTaHnsa

no OKIMNO
NHH

no OKB3/[ 2

MyHULUN&/IbHOE YHUTapHoe

EAVHULA U3MEpPEeHNst: ThbiC. pyo6.

MoscHe-
HUS!

HanmeHoBaHne nokasaresnis?

Bblpyukab
CebecToMMOoCTb Npoaax
BasioBasi npnbbiib (YObITOK)
Kommepueckne pacxofipl
YnpasneHyeckne pacxogbl
MprbbInb (YObITOK) OT NpoAax
Joxoabl OT yyacTus B ApYrnx opraHnsaumnsax
MpoLeHTbI K NoNy4YeHUIo
MpoueHTbl Kk ynnarte
MNpouve goxoabl
Mpoune pacxonpl
Mpubbinb (YObITOK) 4O HASIOro0610XKEHNS
Hanor Ha npu6bInb7
BT. U.
TeKyLMii Hanor Ha Npuoblb
OT/IOXKEHHbI HaNor Ha NpubbIIb
Mpouee
UucTtasa npubbiib (YObITOK)

npeanpusitie
noOKOM®/OKdC

no OKEN

Kog  3a saHeapb-mapT

20

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460

2400

YT1B. npvka3oMm MuHdHa PP
oT 2 mons 2010 r. Ne 66H
(B peg. o1 19 anpensi 2019 r.)

Kogpl
0710002
31 03 2023
27387292
8602001327

56.29

42 14
384

3a AHBapb-mapT

23 r.d 20 22 r.4

508542 378010
(263835) (195170)
244707 182840
(211395) (160555)
33312 22285
946 2916

738 786
(1469) (1772)
33527 24215
(6747) (4842)
(12868) (8927)
6121 4085
26780 19373



MoAroTOBNEHO C UCTONb30BaHNEM cucTeMbl TAPAHT

dopma 0710002 c. 2

MosicHe- HavnmeHoBaHue nokasartens? Kopg ~ 3a sHeapb-mapT 3a sHBapb-mMapT
Husil 20 23 13 20 22 T4

Pe3ynbTar OT nepeoueHkyn BHEOOOPOTHBIX aKTUBOB,

He BK/10YaeMbIii B UNCTY0 npubblib (YObiTOK) nepuoga 2510
Pe3ynbTar oT npounx onepauuii, He BKIOYAEMbIi

B UMCTYIO npubbinb (Y6bITOK) Nnepuoga 2520
Hanor Ha npmbbisib OT onepauunii, pesynbTar KOTOpPbIX

He BKJ/1H0HaeTCs B YUNCTYH0 npubbinb (yYObITOK) nepuogal 2530

COBOKYMHbIA (hMHAHCOBLIM pe3ynbTaT nepuogas 2500 26780 19373
CIMPABOYHO

BasoBasi npnbbinb (YObITOK) Ha akuuo 2900 -
Pa3BogHeHHas npubbisib (YObITOK) Ha akuuto 2910 - -

JINANB* 02T

PykosoauTtenb . CBunaszoBa TaTtbsiHa MaBpuioBHa
(nognwuck) \ (pacumndpoBka nognucu)
«Kombu»aT
«| 28| » 12023
NUTaHuaM
\\b*-\ INAS
X® o /
MprimeyaHnin-—— y

1. Yka3blBaéToss Homep COOTBETCTBYIOLLEIO NMOACHEHUS.

2. B cootBeTcTBUM C [lonoxeHvem no OGyxrantepckomy y4veTy «Byxrantepckas OTYETHOCTb opraHusauuun» [MBY 4/99, yTBepXAeHHbIM
npvkasom MwuHucTepcTBa chuHaHcoB Poccuiickoli ®epepauum ot 6 wions 1999 1. Ne 43H (No 3akioyeHWo MuHMCTepcTBa HOCTULMM
Poccuiickoin ®depepaumn Ne 6417-MK ot 6 aBrycta 1999 r. ykasaHHbI NpuKa3 B rocy4apCTBEHHOW perucTpaumm He Hyxzaertcs), nokasarenu
06 OTAenbHbIX [0X0Jax M pacxojax MOryT NPUBOAMTLCA B OTYeTe O (PUHAHCOBLIX pe3y/nbTarax o6Leid CYMMOA C pacKpbiTuem B
NOSICHElW .MX K OTY4eTy O (DMHAHCOBbLIX pe3y/bTarax, eCnn Kaxkaplii U3 3TWX nokasarteneli B OTAENbHOCTV HECYLEeCTBEHEH A1 OLEeHKM
3anMHTepecoBaHHbIMM N0/b30BATENAMU (PUHAHCOBOIO MOSIOKEHUS OpraHn3auun nan UHaHCOBbIX Pe3yibTaToB ee AeATe/IbHOCTU.

3. YkasblBaeTcsl OTUYETHbI nepuog,.

4. YkasblBaeTcs nepuog npeplayLiero roga, aHasIormyHblii 0TYETHOMY nepuogy.

5 Bblpyuka OoTpaxaeTcs 3a MUHYCOM Hasiora Ha [06aBfeHHY0 CTOMMOCTb, aKL130B

6. COBOKYMHbI/i (hMHAHCOBLI pe3ynbTaT nepuoja onpefensieTcs kak cymma CTpoK «Yuctas npubbiib (y6bITOK)», «Pesynbtar ot
nepeoLeHkN BHEOOOPOTHLIX aKTMBOB, He BKIOYAEMbli B 4MCTYl0 Npubblib (Y6bITOK) nepuofa» W «Pe3ynbTaT OT Npounx onepauuii, He
BK/OYAEMbI B YCTYIO NpubbINb (YObITOK) OTYETHOro nepuoga», Hanor Ha Npubbinb OT onepauuii, pesynbTaT KOTOPbIX He BK/IYaeTcs B
UYNCTYIO NpuBbIIbL (YOLITOK) Nnepuoaa».

7. OTpaxaeTtcs pacxof ([oxoA) No Hanory Ha npubbinb.



